
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа 

«Детский сад №3 «Солнышко» 

 

Приказ  

23.08.2023                                                                                      №132 

Об утверждении Дорожной карты по реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников в МКДОУ «ДС№3» на 2023-2024 

учебный год 

В целях организации системы наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) реализации целевой 

модели наставничества педагогических работников в МКДОУ «ДС№3» на 

2023-2024 учебный год 

2.Отчет о результатах выполнения Дорожной карты (плана мероприятий) 

реализации целевой модели наставничества педагогических работников в 

МКДОУ «ДС№3» на 2023-2024 учебный год заслушать заседании  

Педагогического совета май 2023г. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МКДОУ «ДС№3»_________О.Н.Больмот 

 

 


